О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
января 1999 года N 18

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 2000 года N 348
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 января 1999
года N 18 "О проведении III Конгресса Глобального Антиядерного Альянса" P990018_
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в пункте 1 слова "с 19 по 21 октября 1999 года в городе Алматы" заменить словами
"с  17  по  19  мая  2000  года  в  городе  Астане" .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан